取引先各位                   令和 3年 12月 吉日

日本ヴィクトリック株式会社

製品価格改定について

拝啓 時下ますます御隆盛のほどお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では市場価格に対応するべく、社内業務の効率化による製造原価の低減など、徹底

しコスト削減努力を続けてまいりました。しかしながら、鋼材・塗料・ゴム材料など、弊社製品

を構成する全ての調達部品において価格の上昇が集中し、自社の合理化努力だけでは吸収しきれ

ない状況を迎えております。つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改訂を実施させ

て頂きたく、お知らせ致します。

何卒、諸事情をご賢察頂き、格別のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、弊社と致しましては今後とも、より一層のサービスに努めさせていただく所存でございま

すので、旧に倍するお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

1、対象製品と改定率

＊ヴィクトリックジョイント  １０%以上

     ＊クローザージョイント    ５%以上

     ＊スリーブジョイント     １０%

2、時期

     ＊令和４年１月ご注文分より

3、その他

＊製品別の新価格につきましては、お問い合わせ下さい。

  以上